
NYHET

REF. MRB46573

605 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 37m² terrass till salu i San Pedro de
Alcántara
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  San Pedro de Alcántara »  29670

3
Sovrum  

2
Badrum  

143m²
Planlösning  

37m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna helt nya lägenhet är på god väg och klar för
inflyttning 2024. Till salu i San Pedro de Alcántara, bara
några minuter från stranden och alla bekvämligheter.
Begränsade enheter tillgängliga.

Kliv in i den eleganta entrén till denna utmärkta fastighet. Den sömlösa
sammansmältningen av vardagsrum, matsal och kök fängslar, förstärkt av vidsträckta
fönster som vetter mot en stor terrass. Längre ner i korridoren, ett välutrustat sovrum
med ett intilliggande elegant badrum kompletteras av ett andra sovrum som delar
samma eleganta bekvämligheter. Den primära sviten skämmer bort sig med ett eget
badrum och gott om förvaring i sina väldesignade garderober. Den lägre nivån
erbjuder praktiska funktioner, med ett garage med en avsedd parkeringsplats och ett
bekvämt förråd. Denna bostad representerar en perfekt blandning av sofistikering
och funktionalitet.

lucasfox.se/go/mrb46573

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, , Utrustat kök,
Tvättstuga, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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